
«ASO  XIII) 
 ASAMBIZA GENERAL CONSTITUYENTE 

• « • DANIEL OEA 

•
•• Y

PCTAS EX 	-111111.," 

1141%. 
11~10 DE 

FACULTAD CE 

állnivemidact,A(a 	Yaita, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

SALTA, 12 de febrero de 2.014 

EXP-EXA N° 8.647/2013 
RESD-EXA: 016/ 2014  

VISTO: La RESCD-EXA: 767/2013, mediante la cual se convoca a Inscripción de 
Interesados para cubrir un (1) cargo con carácter de Interino en la categoría de Auxiliar 
Docente de Primera Categoría con Dedicación Exclusiva en la asignatura Física 1, por el 
término de un (1) año o mientras dure la licencia sin goce de haberes del Dr. Germán 
Salazar, y; 

CONSIDERANDO: 

Que, el Departamento de Física, advierte que la asignatura, motivo de esta 
convocatoria es Física 1 (romano), solicitando rectificar la Resolución antes mencionada. 

Que, en tal sentido corresponde emitir el instrumento legal correspondiente y 
proceder a su rectificación; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE:  

ARTÍCULO 1°:  RECTIFICAR, en un todo de acuerdo a lo expresado en el exordio de la 
presente, en la RESCD-EXA: 767/2013, donde dice Física 1 de las carreras: Licenciatura 
en Química (plan 1997 y 2011), Licenciatura en Bromatología (plan 2008), Bromatología 
(plan 2001), Profesorado en Química (plan 1997) y Analista Químico (plan 1997), debe 
decir : "Física I de las carreras de: Licenciatura en Física (plan 2.005), Licenciatura 
en Energías Renovables (plan 2.005) y Tecnicatura Electrónica Universitaria (plan 
2.006)". 

ARTICULO 2°:  Hágase saber a la Comisión Asesora (RESCD-EXA: 767/13) y al 
Departamento de Física, publíquese en cartelera. Cumplido, RESÉRVESE. 

MPC 


	Page 1

